
قدرة المستخدم
بصمة
بطاقة
زائر

1000
100
890
10

نوع البطاقة EM كيلو هرتز بطاقة 125
الجهد التشغيل
تيار الخمول
التيار النشط

12V DC
≤ 45mA
≤ 150mA

قارئ بصمات الأصابع
دقة
وقت تحديد
بعيد
FRR

وحدة البصمات السعية
500DPI
<1s
<0.001 ٪
<0.01 ٪

توصيلات الأسلاك إخراج التتابع ، زر الخروج ، المنبه ، اتصال الباب
تتابع
وقت إخراج التتابع قابل للتعديل
وقت إخراج الإنذار القابل للتعديل
تحميل الإخراج قفل
تحميل إخراج المنبه

شائع) ، NC ، واحد (لا
0 ~ 99 ثانية (5 ثوان افتراضي)
0 ~ 3 دقائق (افتراضي: 1 دقيقة)
2 أمبير الحد الأقصى
5 أمبير الحد الأقصى

بيئة
درجة حرارة التشغيل
تشغيل الرطوبة

IP66 يجتمع
درجة مئوية ~ 60 درجة مئوية (-22 درجة فهرنهايت ~ 140 30-
درجة فهرنهايت)
20 ٪ RH ~ 90 ٪ RH

بدني
الانتهاء من السطح
أبعاد
وزن الوحدة
وزن الشحن

الزنك كلها
معطف مسحوق
L73 X W73 X H20 ((مم
150g
 جم 250




















